

政府采购合同

项目名称：2025年日常运维经费-京财教育指[2024]1780号
综合奖补-校史馆（布展）项目其他展览服务采购

项目编号：CFTC-BJ01-2502064

服务名称：北京市育才学校校史馆布展服务

采 购 人（甲方）：北京市育才学校

中 标 人（乙方）：北京千里驹展览展示有限公司

签署日期：2025年4月16日

合 同 书

北京市育才学校的 2025 年日常运维经费-京财教育指[2024]1780 号综合奖补-校史馆（布展）项目其他展览服务采购中所需，经京财教育指[2024]以 1780 号采购文件，进行公开招标采购方式。经评审专家评定北京千里驹展览展示有限公司为中标人。采购人与中标人协商一致，同意按照下列条款，签订本合同。

1. 合同文件

下列文件构成本合同的组成部分：

- a. 本合同书
- b. 中标通知书
- c. 合同附件
- d. 投标文件
- f. 合同补充协议、承诺书等（如有）

2. 合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述规定的合同文件内容一致。

3. 项目概况

服务内容：北京市育才学校校史馆布展服务项目中所有布展内容。

服务期限：75 天，即 2025 年 04 月 30 日至 2025 年 07 月 14 日。

服务地点：北京市育才学校

展馆面积：856 平米

项目工程量清单：详见本合同附件 2

4. 合同形式

6.1、合同价格形式：固定单价合同。

6.2、变更

甲方要求提出增加、变更、改动的，应以书面的形式通知乙方，甲方审定后，由甲方出具工程洽商、签证确认单，乙方进行施工。

(1) 乙方在工程变更经甲方确定后，提出变更工程价款报告，经甲方审核确认签证后，可以调整合同价款。

(2) 当发生如下情况时可调整合同造价：

1) 由于甲方原因，对已经确认的施工图纸进行变更（包括材料及工艺的变更）。

2) 甲方改变原需求的功能时, 并且该变更造成已完成的施工产品要重新拆除施工, 则增加的费用可以调整。

3) 甲方另外增加需求内容, 且该内容完全不属于本合同范围, 则增加的费用参考本合同约定的变更价款计价方式进行签证后结算。

(3) 变更价款计价原则:

1) 合同后附清单中有相同项目的, 执行合同价;

2) 合同后附清单中没有相同项目的, 按照合同清单中相似项目的组价原则进行重新组价;

3) 合同后附清单中没有相似项目的, 硬装部分执行定额进行组价, 材料执行市场价; 硬件

部分由甲乙双方依据市场价进行协商定价。

4) 因乙方自身原因导致的工程变更, 乙方无权要求追加合同价款。

5. 服务费用

5.1. 服务费用结算方式: 本合同总价为人民币 3995581.38 万元 (大写: 叁佰玖拾玖万伍仟伍佰捌拾壹元叁角捌分)。合同签订后, 甲方根据财政拨款情况, 如遇财政资金拨付延时支付顺延, 支付时间双方协商。支付合同总价 50% 的款项, 即人民币 1997790.69 元 (大写: 壹佰玖拾玖万柒仟柒佰玖拾元陆角玖分)。因乙方工作失误给甲方造成损失的, 甲方将在再次付款的同时做相应扣除。

5.2. 服务费用使用范围: 人员的工资、社会保险、残障人保障金、安全责任险; 人员的各类加班费用 (包括但不限于每周一至周五 8 小时之外的延时加班, 周六、日加班, 法定假日加班等); 人员的工服费、器材费、餐费; 人员的绩效奖励; 供应商的管理费、利润、税金。

5.3. 本项目收取履约保证金, 具体详见附件 1 《履约保证金补充协议》

6. 付款方式

本合同总价为人民币 3995581.38 元 (大写: 叁佰玖拾玖万伍仟伍佰捌拾壹元叁角捌分)。

首付款: 合同签订后, 甲方根据财政拨款情况, 如遇财政资金拨付延时支付顺延, 支付时间双方协商。支付合同总价 50% 的款项, 即人民币 1997790.69 元 (大写: 壹佰玖拾玖万柒仟柒佰玖拾元陆角玖分)。

尾款：乙方按期、按质、按约定完成全部任务且经甲方验收合格后，甲方向乙方付清合同金额剩余的尾款，即人民币 1997790.69 元（大写：壹佰玖拾玖万柒仟柒佰玖拾元陆角玖分）。

乙方在收取尾款之前，向甲方出具该合同全款有效发票。

因乙方工作失误给甲方造成损失的，甲方将在再次付款的同时做相应扣除。

7. 保修服务

9.1、本工程质量保修期为 壹 年。

9.2、质量保修期内，由于发生非人为因素损坏，乙方无偿负责保修。在收到甲方保修通知 7 日内，乙方派人进行保修。

9.3、质量保修期内，由于甲方使用不当造成的问题，在收到甲方维修通知 7 日内，乙方派人进行维修。人工和材料费由甲方承担。

9.4、乙方提供的服务承诺和保修期责任等其它具体约定事项。

8. 索赔

如果中标人提供的服务质量与合同不符，采购人有权根据合同约定向中标人提出索赔。

9. 延期提供服务

9.1. 中标人应按照合同中规定的条款提供服务。

9.2. 如果中标人延迟交货或提供服务并影响采购方正常履行合同的，采购人可采取以下制裁：收取违约金、赔偿金，直至解除合同。

10. 违约赔偿

10.1. 如因甲乙双方中任何一方的过错导致本协议无法履行，过错方向无过错方承担违约责任。

10.2. 如果中标人没有按照合同规定的时间提供服务，采购人可从应付款项中先行扣除违约金。违约金的计算标准为中标人每延迟提供服务一天，按延迟提供服务的价格的 1% 计收。如果违约金不足以弥补采购方损失的，采购人有权要求中标人支付赔偿金，补足违约金不足部分。如果中标人在超过 7 天后仍不能提供服务，采购人有权单方解除合同。

10.3. 如果乙方未按合同约定派遣或更换不合格的服务人员，甲方有权自本合同约定应提供之日起或甲方通知更换不合格人员之日起按每人每天 170 元

进行扣除，直至乙方派遣或者更换符合约定要求的服务人员。乙方缺岗人员同一时间超过 5 人且在 3 日内不能补齐的，甲方有权按照本月总服务费的 20%进行扣除。服务人员没有认真履行职责或出现其他违反学校规章制度的情况，发现一次进行警告；发现两次书面发整改通知；发现三次按照本月总服务费的 10%进行扣除。

10.4. 服务人员因违反服务范围和职责要求所造成的损害，由乙方承担不利后果。

11. 不可抗力

11.1. 如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经双方同意属于不可抗力的事故，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。

11.2. 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快以书面形式通知另一方，并在事故发生后 14 天内，将有关部门出具的证明文件用挂号信航寄给或送给另一方。

11.3. 因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，当事人双方部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外。当事人迟延履行合同后发生不可抗力的，不能免除责任。

12. 税费

与本合同有关的一切税费均适用中华人民共和国法律的相关规定。采购人与中标人按照中华人民共和国相关法律的规定各自承担其依法应承担的签订、履行本合同所需缴纳的税费。本合同价格为含税价格。

13. 合同争议的解决

采购人、中标人双方应通过友好协商，解决在执行合同中所发生的或与本合同有关的一切争端，如果协商仍得不到解决，双方同意向采购人所在地的人民法院起诉解决。

14. 合同变更和终止

14.1. 在本合同有效期内，如合同与其生效后新颁布的有关法律、法规、政策、规定不符，由甲、乙双方协商变更，如能协商一致，按照符合新颁法律、

法规、政策规定拟定补充合同执行；如不能达成一致，本合同解除。合同解除后，尚未发生的业务，停止履行。

14.2. 在中标人违约的情况下，采购人可向中标人发出书面通知，部分或全部终止合同。同时保留向中标人追诉的权利。包括中标人未能在合同规定的限期或采购人同意延长的限期内提供全部或部分服务的；中标人未能履行合同规定的其它主要义务的；中标人在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的（“腐败行为”和“欺诈行为”定义如下：“腐败行为”是指提供/给予/接受或索取任何有价值的东西来影响采购方在合同签订、履行过程中的行为。“欺诈行为”是指为了影响合同签订、履行过程，以谎报事实的方法，损害采购人的利益的行为。）。

14.3. 合同履行期间，如因中标人违反相关规定及本合同约定，采购人终止合同履行的，采购人需以书面形式通知中标人，通知送达中标人后本合同解除；合同解除前，本合同继续有效。

14.4. 本合同终止后，采购人与中标人双方应对合同期间发生的应尽未尽事项负责结清，有关保密义务的条款对双方仍然有效。

15. 破产终止合同

如果中标人因破产、清算、注销、被吊销营业执照、停业等原因导致合同无法履行时，采购人可以书面形式通知中标人，单方解除合同而不给中标人补偿，但采购人必须以书面形式告知同级政府采购监督管理部门。该合同的解除将不损害或不影响采购人已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

16. 转让和分包

未经采购人事先书面同意，中标人不得部分转让或全部转让其所享有的合同权利或应履行的合同义务。并且，未经采购人事先书面同意，中标人不得将本合同项目中实质性内容分包给其他第三方完成。否则，中标人应当向采购人支付合同总金额 20%的违约金，并且，于此情形下，采购人还有权解除合同。

17. 合同修改

欲对合同条款进行任何改动，均须由采购人、中标人签署书面的合同修改书。

18. 通知

本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面或传真的形式发送，而另一方应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

19. 是适用法律

本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

20. 合同生效及其他

20.1. 本合同经双方各自的授权代表签署、加盖单位公章或合同专用章之日起生效。

20.2. 采购人应当自政府采购合同签订之日起2个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

20.3. 本合同一式6份，具有同等法律效力。甲乙双方各执2份。招标代理1份，采购监督管理部门1份。

如需修改或补充合同内容，经协商，采购人与中标人应签署书面修改或补充合同，该合同将作为本合同的一个组成部分。

1. 合同的生效

本合同经双方各自的授权代表签署、加盖单位公章或合同专用章之日起生效。
以下为签署页

采购人（盖章）：北京市育才学校

中标人（盖章）：北京千里驹展览展示有限公司

授权代表（签字）：有德云

授权代表（签字）：张闪

2025年4月16日

2025年4月6日

地址：

地址：

邮政编码：

邮政编码：

电话：

电话：

附件 1

履约保证金协议

项目编号: CFTC-BJ01-2502064

签订日期: 2025年4月16日

甲方: 北京市育才学校

乙方: 北京千里驹展览展示有限公司

鉴于甲乙双方于 2025年4月16日签订的 2025 年日常运维经费-京财教育指[2024]1780 号综合奖补-校史馆(布展)项目其他展览服务采购项目合同特制订本补充协议,为保障原合同顺利履行,经协商一致,就履约保证金事宜达成如下补充协议:

第一条 履约保证金的约定

1. 履约保证金金额: 乙方应向甲方支付履约保证金人民币(大写) 壹拾壹万玖仟元(¥119867.44 元), 金额为原合同总价款的 3 %。
2. 缴纳方式: 乙方应于本协议签订后 10 日内, 通过以下方式支付保证金:
☒ 银行转账至甲方指定账户
☐ 开具银行保函(保函格式需经甲方认可)
☐ 其他方式: _____
3. 履约保证金期限: 履约保证金的担保期限自本协议生效之日起至本项目货物验收合格后终止。

第二条 履约保证金的管理与退还

1. 保管责任: 甲方收到履约保证金后应妥善保管, 不得挪作他用。
2. 退还条件:
乙方完全履行原合同义务且无违约行为, 甲方应在原合同履行完毕并验收合格后 10 个工作日内无息退还保证金。
3. 退还方式: 按乙方原支付路径或双方书面同意的其他方式退还。

第三条 保证金扣除情形

出现以下情形时，甲方有权全部或部分扣除保证金，不足部分乙方应补足：

1. 乙方未按原合同约定履行义务（包括质量、工期、服务等）；
2. 因乙方违约导致甲方遭受损失；
3. 乙方未承担原合同约定的违约金或赔偿责任；
4. 法律法规或本协议约定的其他扣除情形。

第四条 其他条款

1. 独立性：本补充协议与原合同具有同等法律效力，冲突之处以本协议为准。
2. 争议解决：因本协议产生的争议，双方应协商解决；协商不成，提交（☒甲方所在地/☐乙方所在地/☐其他）有管辖权的人民法院诉讼解决。
3. 生效条件：本协议经双方签字盖章后生效，一式 肆 份，甲乙双方各执 贰 份。

甲方（盖章）：

法定代表人或授权代表：

日期：2025年4月16日

乙方（盖章）：

法定代表人或授权代表：

日期：2025年4月16日

附件 2

工程量清单

序号	分项名称	单价（元）	数量	合价（元）	备注/说明
1	校史馆展览区域的展陈方案创意、专项深化实施方案				
1.1	展陈深化布展创意（展厅空间效果图、版面布展立面图专项深化样稿）	200000.00	1.00	200000.00	项
1.2	专项深化布展方案（二层浮雕、雕塑（装置）及其他定制艺术品深化方案）	80000.00	1.00	80000.00	项
2	展厅基础布展				
	地面				
2.1	WF-01 地胶 做法： 1、原建筑混凝楼板基层，水泥浆一道（内掺建筑胶） 2、45mm厚C25细石混凝土找平 3、5mm自流平面层 4、1.5mm厚PVC地胶铺贴	380.00	415.87	158030.60	m2
	顶面				
2.2	PT-01无机涂料 做法： 1、建筑钢筋混凝土楼板或梁 2、Ø8全牙吊筋，双向中距小于等于1200mm 3、U型轻钢覆面承载龙骨C50*20，中距小于等于1200mm，用吊件与钢筋吊杆联结后找平 4、U型轻钢覆面次龙骨C50*20，中距400mm，用挂件与承载龙骨联结 5、U型轻钢覆面横撑龙骨C50*20，中距小于等于1200mm，用挂插件与次龙骨联结 6、第一层9.5mm厚纸面石膏板用	350.00	336.63	117820.50	m2

	自攻螺丝与主龙骨笃定 7、错缝粘贴第二层9.5mm厚纸面石膏板 8、有造型及灯槽处用9mm阻燃夹板满刷防火涂料两遍 9、满刷耐水腻子三遍，分遍找平打磨，面板接缝处贴嵌缝带，刮腻子找平 10、满刷封底涂料一遍 11、无机涂料面漆二遍				
2.3	MT-02 白色铝方通 做法： 1、建筑钢筋混凝土楼板或梁 2、Ø8全牙吊筋，双向中距小于等于1200mm 3、配套卡式龙骨 4、白色铝方通	190.00	29.40	5586.00	m2
2.4	MT-01 红色铝板 悬吊艺术吊顶 1、建筑钢筋混凝土楼板或梁 2、50*50*3镀锌角钢（间隔根铝板分缝） 3、配套龙骨挂件 4、水平面红色铝板 1.2mm厚 300mm宽 5、立面红色冲孔长城铝板，表面喷涂艺术画面 500mm高	780.00	64.70	50466.00	m
2.5	MT-03 镜面不锈钢 做法： 1、建筑钢筋混凝土楼板或梁 2、Ø8全牙吊筋，双向中距小于等于1200mm 3、U型轻钢覆面承载龙骨 C50*20，中距小于等于1200mm，用吊件与钢筋吊杆联结后找平 4、U型轻钢覆面次龙骨C50*20，中距400mm，用挂件与承载龙骨联结 5、U型轻钢覆面横撑龙骨 C50*20，中距小于等于1200mm，用挂插件与次龙骨联结 6、12mm厚阻燃板基层 7、粘接剂 8、10mm蜂窝衬板 9、不锈钢面层1.2mm厚（背蜂窝	480.00	48.00	23040.00	m2

	板)				
2.6	原顶喷涂 1、原结构板及管道喷涂乳胶漆	80.00	191.33	15306.40	m2
	墙面				
2.7	Q1 U75轻钢龙骨隔墙 做法: 1、门、窗等位置不得改变竖龙骨定位尺寸,应设附加龙骨进行调整 2、隔墙高度3m以下用一根通贯龙骨,超过3m时每隔1.2m设置一根通贯龙骨 3、75系列轻钢龙骨(竖龙骨400mm间距,天地龙骨由膨胀螺栓固定) 4、龙骨高度值至楼板,基层板高于天花完成面200mm	185.00	390.62	72265.35	m2
2.8	Q2 钢架隔墙 做法: 1、50*50*3镀锌方钢竖向@1000,横向@600,天地方钢两侧50角码,胀栓固定 2、遇铝板隔墙,镀锌方钢间距按照铝板分缝	235.00	70.67	16608.39	m2
2.9	ST-01 石材 做法: 1、20mm厚单块石材 2、不锈钢干挂件环氧树脂AB型工程胶 3、横向角钢龙骨L4(40*4*4)做防锈处理 4、施工前进行六面防护及防渗透处理	560.00	6.30	3530.10	m2
2.10	MT-05 红色冲孔长城铝板 1、配套槽铝挂件 2、红色冲孔长城铝板 1.2mm厚 表面印刷水墨画	680.00	25.08	17054.40	m2

2.11	PT-02 米黄色涂料 做法： 1、乳胶涂料（无机涂料）一道 2、乳液内墙涂料（无机涂料）一道 3、封闭底涂料一道 4、刮腻子三遍 5、聚合物水泥砂浆修补墙面 6、加气混凝土砌块或加气混凝土板墙基层	85.00	172.48	14660.80	m2
2.12	PT-02 米黄色涂料 做法： 1、乳胶涂料（无机涂料）一道 2、乳液内墙涂料（无机涂料）一道 3、封闭底涂料一道 4、108胶水溶液一道 5、满刮腻子一道找平 5、双层12mm厚纸面石膏板 6、轻钢龙骨基层/钢架基层	185.00	210.47	38936.95	m2
2.13	喷绘布/壁纸 做法： 1、墙纸（喷绘布）一层（仅含铺贴，喷绘布不含） 2、刷壁纸胶一道 3、底胶一道 4、防潮底漆一道 5、封闭漆一道 6、满刮腻子一道找平 7、双层12mm厚纸面石膏板 8、轻钢龙骨基层/钢架基层	185.00	263.30	48710.50	m2
2.14	MT-04 黑色不锈钢 1、H50mm踢脚	75.00	193.21	14490.75	m
2.15	展厅大门—玻璃平开大门 门尺寸：1800mm*2400mm 制作、运输、安装	1300.00	4.32	5616.00	m2
2.16	序厅大门—电动玻璃门 门尺寸：6000mm*2300mm 制作、运输、安装	1500.00	13.80	20700.00	m2
2.17	MT-04 黑色不锈钢收边条 1、条宽根据现场设备安装后实际情况确定	65.00	58.39	3795.35	m

2.18	红色装饰线条 1、材质待定，宽度根据美工文件确定	85.00	26.10	2218.50	m
2.19	立面二次结构龙骨 1、基层板肋条制作安装二次结构层	68.00	192.96	13121.28	m2
2.20	立面二次结构龙骨 1、弧形飘带造型二次结构层	180.00	54.00	9720.00	m2
	强弱电				
2.21	电气工程 1、控制器及展区配电箱，管线敷设，开关插座，多媒体设备电源预留灯 2、不包含配电箱进线电缆	160.00	810.00	129600.00	m2
2.22	弱电工程 1、展区中控系统综合布线	64.00	810.00	51840.00	m2
3	展厅专业照明灯具及安装				
3.1	专业照明：立杆变焦轨道射灯 参数：三线单回路单灯无极调光变焦轨道射灯, 20W, LUMINUS、9-45°、3500K、Ra95, IP20, 含调光驱动，白色 材质：铝型材 配件种类：拉光组合套件、拉光膜、防眩蜂网片、遮光扇叶等 安装方式：轨道安装	850.00	43.00	36550.00	套
3.2	专业照明：立杆变焦轨道射灯 规格参数：三线单回路单灯无极调光变焦轨道射灯, 20W, LUMINUS、25°、3500K、Ra95, IP20, 含调光驱动，白色 材质：铝型材 配件种类：拉光组合套件、拉光膜、防眩蜂网片、遮光扇叶等 安装方式：轨道安装	750.00	49.00	36750.00	套
3.3	专业照明：立杆变焦轨道射灯 规格参数：三线单回路单灯无极调光变焦轨道射灯, 20W, LUMINUS、36°、3500K、Ra95, IP20, 含调光驱动，白色 材质：铝型材	650.00	46.00	29900.00	套

	配件种类：拉光组合合件、拉光膜、防眩蜂网片、遮光扇叶等 安装方式：轨道安装				
3.4	专业照明：条形洗墙灯 规格参数：1M条形洗墙灯， 1000*35*27mm，CREE 24W, 3500K, Ra90，IP65，洗墙， 白色 材质：铝型材 配件种类：可控硅恒压驱动、调光旋钮 安装方式：固定安装	1200.00	4.00	4800.00	套
3.5	专业轨道：单回路轨道 规格参数：三线单回路轨道 1米 白色 材质：铝型材 配件种类：接电头、I接头、L接头、柔性接头 安装方式：固定安装	75.00	64.00	4800.00	套
3.6	专业轨道：单回路轨道 规格参数：三线单回路轨道 2米 白色 材质：铝型材 配件种类：接电头、I接头、L接头、柔性接头 安装方式：固定安装	98.00	34.00	3332.00	套
4	展厅专业展柜				
4.1	平柜 展柜尺寸：1200长*600宽*1000高（mm） 玻璃类别：5mm+0.76mmPVB+5mm超白夹胶玻璃 开启方式：手动上掀开启+液压杆 柜体材质：40*40*2.0方钢龙骨+1.2mm冷轧钢板+表面高温无静电喷涂 展柜锁具：机械锁具 展柜灯光：球门灯1M，14W/M，	16800.00	10.00	168000.00	组

	3500K, Ra92, IP20, 带防眩板, 不含驱动, 黑色, 立杆高度根据展柜内部空间高度确定, 含可控硅恒压驱动, 0-10V调光旋钮 底部展托: 冷轧钢板+E0级生态板包装饰布 移动方式: 水平地脚+万象移动轮				
4.2	镂空展柜 展柜龕槽及柜内基础制作, 灯箱照明	5000.00	1.00	5000.00	项
4.3	微缩场景展示柜 悬挑式展示柜、透明钢化玻璃罩、钢结构支撑、基层板、柜面桃木色木饰面	4500.00	1.00	4500.00	组
5	展厅定制艺术品				
5.1	浮雕 玻璃钢材质浮雕 1、根据学校校史资料, 搜集素材, 邀请美院专家指导, 由专业美术师构思创作草图, 制作等比小稿模型 2、拟稿经甲方确认后, 制作雕塑等比大泥稿 3、石膏外模分模翻制, 合模并固定、打磨、修补石膏模具 4、石膏模具内部环氧树脂加石英砂和滑石粉及希料混合均匀 5、分三层夹玻璃纤维丝涂刷均匀, 涂抹厚度达5mm, 翻制玻璃钢模, 内置40*40金属龙骨 6、表面做艺术效果处理 7、卡车运抵现场, 现场进行安装、补缝打磨调整细节 8、艺术补色, 除尘, 喷涂保护剂, 完成	6800.00	20.09	136629.00	m2

5.2	雕塑（全身像） 序厅 创作徐特立半身像，玻璃钢材质 1、二次深化落地 2、等比例大小泥稿制作并确认 3、等比例大小玻璃钢成品翻制 4、修模，喷底色，包装 5、运输安装 6、打磨着色	28000.00	1.00	28000.00	组
5.3	装置艺术吊顶 序厅两侧挑高处 根据学校特色自行创作 材料推荐：综合材料	48000.00	2.00	96000.00	项
5.4	场景还原 春冰惜苗 娃娃行军的场景还原（微缩场景） 材质推荐：泡沫、轻木、硬纸板、树脂、植绒粉、塑料植物、纤维粉、海绵、金属丝、布料、玻璃或其他复合材质	18000.00	1.00	18000.00	组
5.5	艺术家创作油画1200*700mm 1、根据主题，搜集素材，由专业美术师构思创作油画小稿 2、小稿经甲方确认后，专业美术师油画创作绘制 3、制作油画框 4、运输装裱，调整细节，喷涂保护价，完成	40000.00	1.00	48000.00	组
5.6	老校门场景还原（2处） 春冰惜苗 老校门场景复原、包含门匾复原做旧。 材质推荐：综合材料，包括但不限于：石材、金属、铁艺、防火木材、布艺	30000.00	2.00	60000.00	处
5.7	装置艺术 春风拂荫 根据学校特色自行创作 材料推荐：综合材料	36000.00	1.00	36000.00	项
5.8	装置艺术 春雨育树 根据学校特色自行创作 材料推荐：综合材料	36000.00	1.00	36000.00	项

6	展厅专业展板、展具				
6.1	总前言——习主席语录 1、背发光立体字群 2、AI文件设计及排版、字体制作、运输、安装	6800.00	1.00	6800.00	组
6.2	育才赋 1、亚克力雕刻立体字群 2、AI文件设计及排版、字体制作、运输、安装	16500.00	1.00	16500.00	组
6.3	历史沿革、历任领导 1、亚克力雕刻立体字群 2、AI文件设计及排版、字体制作、运输、安装	2500.00	1.00	2500.00	组
6.4	展厅前言 1、亚克力雕刻立体字群 2、AI文件设计及排版、字体制作、运输、安装	11500.00	1.00	11500.00	组
6.5	PL-01透光软膜 1、静态灯箱、箱体等 2、AI文件设计及排版、字体制作、运输、安装	450.00	9.66	4349.03	m2
6.6	一级标题板 1、铝板，厚度不低于1.2mm，折弯，静电喷涂 2、亚克力雕刻年代造型 3、亚克力雕刻立体标题字 4、丝网印刷标题内容 5、资料收集整理、文字编辑、复核、校对、AI文件制作、实体制作、运输、安装	16800.00	4.00	67200.00	组
6.7	二级标题板 1、铝板，厚度不低于1.2mm，折弯，静电喷涂 2、亚克力雕刻立体标题字 3、丝网印刷标题内容 4、资料收集整理、文字编辑、复核、校对、AI文件制作、实体制作、运输、安装	7800.00	9	70200.00	组
6.8	结束语 1、亚克力雕刻立体字群 2、AI文件设计及排版、字体制作、运输、安装	10800.00	1	10800.00	组

6.9	艺术喷绘布宣绒布 1、资料收集整理、图文修复、校对、电分，图文编辑、效果处理、AI文件制作、喷绘画实体制作等 2、运输	195.00	263	51343.50	m2
6.10	艺术展板 1、资料收集整理、图文修复、校对、电分，图文编辑、效果处理 2、定制32mm铝型材边框 3、15mm高密度阻燃PVC底板 4、UV宣绒布画面 5、挂件 6、制作、运输、安装	550.00	28	15345.00	m2
6.11	三层临展标题立体字 1、亚克力雕刻立体字群 2、AI文件设计及排版、字体制作、运输、安装	4500.00	1	4500.00	项
6.12	三层定制艺术展项展板 1、边框制作安装 2、艺术展板立柱制作安装 3、展板制作按	32000.00	1	32000.00	项
6.13	三层定制艺术装置 1、边框制作安装 2、钢丝装置制作安装 3、教材展板制作按	28000.00	1	28000.00	项
6.14	三层定制艺术装置 1、转轴制作安装 2、旋转立方体展板制作安装	18500.00	1	18500.00	项
6.15	柜内展架展托 1、定制展架展托，并配合展品安装	4500.00	1	4500.00	项
6.16	展品说明牌 1、定制展品说明牌	2000.00	1	2000.00	项
7	多媒体软件内容制作				

7.1	展厅查询系统 32寸一体机 序厅 放大查询检索展厅信息。 1、名称:设备控制管理程序 参数:控制设备开关机和视频切换 2、名称:查询触摸软件 参数: 1、素材整理 根据甲方提供素材按照不同类别进行分类。 2、界面设计:根据素材创作相应风格的界面UI。 3、程序设计、根据需求设计不低于二级交互程序。 4、打包发布、将程序素材和界面进行打包发布,使程序可在设备上正常运行	65000.00	1	65000.00	套
7.2	led柔性屏 序厅 结合校史馆布展创作循环播放动画视频(定制)不低于8秒	1800.00	20	36000.00	秒
7.3	高清工程投影机2台 播放学校宣传片 序厅出口 通过沉浸式投影播放校园宣传视频 1、文案策划、根据甲方提供的资料进行内容制作大纲的编写,对大纲进行优化提炼 2、素材整理、对甲方提供的资料按照内容制作大纲进行分类,优化,根据资料的完整度决定包装形式 3、剪辑、运用专业软件收集到的以及甲方提供的大量素材进行汇总,分类,经过选择、取舍、分解与组合拼接,添加背景音特效音辅助最终完成一个连贯流畅、含义明确、主题鲜明并有艺术感染力的作品 4、调色、运用达芬奇调色或剪辑软件调色插件进行调色处理,达到更精准的色调	1800.00	280	504000.00	秒

	5、特效包装、根据影片要求和资料的完整度，做图片包装，视频包装，二维特效包装，或三维特效包装。以及恰当的应用pr插件进行视频转场特效，可以让视频衔接更加流畅、自然 6、配 音、用配音演员代替影片角色配上声音，或以其它语言代替原片中角色的语言对白 7、打包输出、添加了视频、图像、音频、字幕等元素并做了相应处理后，渲染，打包输出成片 8、影片时长不低于280秒				
7.4	led弧形屏幕+32寸一体机 桃李满天下 春色满园 根据校友照片定制动态特效，可点击查看文字介绍 名称:查询触摸软件 参数:控制设备开关机和视频切换 规格: 1、素材整理 根据甲方提供素材按照不同类别进行分类。 2、界面设计:根据素材创作相应风格的界面UI。 3、程序设计、根据需求设计三级交互程序。 4、打包发布、将程序素材和界面进行打包发布，使程序可在设备上正常运行	80000.00	1	80000.00	套
7.5	55寸透明屏+展柜 春冰惜苗 拟定展示学校收集历史实物和背后的故事 名称:触摸软件 参数: 1、素材整理 根据甲方提供素材按照不同类别进行分类。 2、界面设计:根据素材创作相应风格的界面UI。 3、程序设计、根据需求设计不低于二级交互程序。 4、打包发布、将程序素材和界	75000.00	1	75000.00	套

	面进行打包发布,使程序可在设备上正常运行				
7.6	55寸透明屏+桌柜 春冰惜苗 根据桌柜内展品实物创作展示内容 名称:触摸软件 参数: 1、素材整理 根据甲方提供素材按照不同类别进行分类。 5、界面设计:根据素材创作相应风格的界面UI。 6、程序设计、根据需求设计不低于二级交互程序。 7、打包发布、将程序素材和界面进行打包发布,使程序可在设备上正常运行	75000.00	1	75000.00	套
7.7	65寸触摸一体机 春冰惜苗 结合本版块内容信息进行创作展示 名称:触摸软件 参数: 1、素材整理 根据甲方提供素材按照不同类别进行分类。 2、界面设计:根据素材创作相应风格的界面UI。 3、程序设计、根据需求设计不低于二级交互程序。 4、打包发布、将程序素材和界面进行打包发布,使程序可在设备上正常运行	78000.00	1	78000.00	套
7.8	55寸透明屏+展柜 春风拂荫 根据展柜内展品实物创作展示内容 名称:触摸软件 参数: 1、素材整理 根据甲方提供素材按照不同类别进行分类。 2、界面设计:根据素材创作相应风格的界面UI。 3、程序设计、根据需求设计不低于二级交互程序。	75000.00	1	75000.00	套

	4、打包发布、将程序素材和界面进行打包发布，使程序可在设备上正常运行				
7.9	65寸触摸一体机 春风拂荫 结合本版块内容信息进行创作展示 名称:触摸软件 参数: 1、素材整理 根据甲方提供素材按照不同类别进行分类。 2、界面设计:根据素材创作相应风格的界面UI。 3、程序设计、根据需求设计不低于二级交互程序。 4、打包发布、将程序素材和界面进行打包发布，使程序可在设备上正常运行	78000.00	1	78000.00	套
7.10	55寸透明屏+展柜 春雨育树 根据展柜内展品实物创作展示内容 名称:触摸软件 参数: 1、素材整理 根据甲方提供素材按照不同类别进行分类。 2、界面设计:根据素材创作相应风格的界面UI。 3、程序设计、根据需求设计不低于二级交互程序。 4、打包发布、将程序素材和界面进行打包发布，使程序可在设备上正常运行	75000.00	1	75000.00	套

7.11	65寸触摸一体机 春风拂荫 结合本版块内容信息进行创作展示 名称:触摸软件 参数: 1、素材整理 根据甲方提供素材按照不同类别进行分类。 2、界面设计: 根据素材创作相应风格的界面UI。 3、程序设计、根据需求设计不低于二级交互程序。 4、打包发布、将程序素材和界面进行打包发布,使程序可在设备上正常运行	78000.00	1	78000.00	套
7.12	55寸透明屏+展柜 春潮澎湃 根据展柜内展品实物创作展示内容 名称:触摸软件 参数: 1、素材整理 根据甲方提供素材按照不同类别进行分类。 2、界面设计: 根据素材创作相应风格的界面UI。 3、程序设计、根据需求设计不低于2级交互程序。 4、打包发布、将程序素材和界面进行打包发布,使程序可在设备上正常运行	75000.00	1	75000.00	套
7.13	65寸触摸一体机 春潮澎湃 结合本版块内容信息进行创作展示 名称:触摸软件 参数: 1、素材整理 根据甲方提供素材按照不同类别进行分类。 2、界面设计: 根据素材创作相应风格的界面UI。 3、程序设计、根据需求设计不低于二级交互程序。 4、打包发布、将程序素材和界面进行打包发布,使程序可在设	78000.00	1	78000.00	套

	备上正常运行				
7.14	65寸触摸一体机 临展区域 根据展示信息进行创作展示 1、名称:设备控制管理程序 参数:控制设备开关机和视频切换 2、名称:查询触摸软件 参数: 1、素材整理 根据甲方提供素材按照不同类别进行分类。 2、界面设计:根据素材创作相应风格的界面UI。 3、程序设计、根据需求设计不低于二级交互程序。 4、打包发布、将程序素材和界面进行打包发布,使程序可在设备上正常运行	78000.00	1	78000.00	套
7.15	65寸触摸一体机 社团活动 结合学校社团活动信息进行创作展示 名称:触摸软件 参数: 1、素材整理 根据甲方提供素材按照不同类别进行分类。 2、界面设计:根据素材创作相应风格的界面UI。 3、程序设计、根据需求设计三级交互程序。 4、打包发布、将程序素材和界面进行打包发布,使程序可在设备上正常运行	78000.00	1	78000.00	套
8	其他费用				
8.1	布展其他费用 现场管理费、垃圾清运、成品保护、精保洁	30000	1	30000.00	项
9	增值税税金	3769416.39	6%	226164.98	
总价(元)				3995581.38	

附件 3

人员配置表

序号	职务	姓名	资格证书	专业	备注
1	项目经理	刘志刚	二级注册建造师/高级工程师	建筑工程	/
2	深化布展创意负责人	白琳红	高级工程师	建筑设计	/
3	深化布展创意设计	张显军	高级工程师	室内建筑师	/
4	深化布展创意设计	逢雅淇	中级工程师	展陈设计	/
5	造价师	李昱	一级注册造价师	土木建筑	/
6	深化布展创意设计	杜君	中级工程师	室内设计	/
7	深化布展创意设计	韩海涛	中级工程师	机电一体化	
8	深化布展创意设计	李俊	中级工程师	环境艺术设计	/
9	深化布展创意设计	李殿宾	中级工程师	建筑通风与空调工程	
10	安全员	李晓峰	安全员	/	/
11	材料员	李宁	材料员		/
12	装饰装修施工员	刘艳	装饰装修施工员	/	/
13	装饰装修质量员	李光辉	装饰装修质量员	/	/
14	资料员	殷翠卓	资料员	/	/

